1

云南省科技厅关于对税务严重失信责任主体实施联合惩戒的通告

2020 年 8月 25日至 2021 年 9月 29 日国家税务总局云南省税务局将

因严重税务违法被给予行政处理处罚的严重失信单位及其法人代表

信息推送省科技厅，现予以通告。

按照国家和云南省对严重失信责任主体实施联合惩戒的有关要求及

《云南省科技厅科技计划科研失信行为记录管理实施细则（试行）》

（云科规〔2020〕2 号）等规定，省科技厅停止通告所列严重失信单

位及其法人代表在处罚期内推荐或参与国家和省科技计划项目的申

报、实施、管理和服务、申报国家和省科技奖励，以及给予表彰奖励、

政策试点、政府采购、政策性资金及项目扶持等的资格。

附件：2020 年 8 月至 2021 年 9月云南省税务局推送省科技厅严重失

信责任主体清单

云南省科学技术厅

2021 年 10 月 27 日

（此件公开发布）

附件

2020 年 8 月至 2021 年 9 月云南省税务局推送省科技厅严重失信责任主体清单

序

号

法人代

表
证件号码 单位

统一社会信用代码

(纳税人识别号)

处理部门或

机构名称
处理文件编号 发文日期

处罚生效日

期

处罚结束

日期

1 王森林 14242419******0033
麻栗坡惠桥进出口有限责

任公司
91532624681261328K

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

2 王毅 51372119******3395
文山市天艺经贸有限责任

公司
915326215873541577

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

3 张涛 53250119******0614
西双版纳中旺经贸有限公

司
9153280032302754XQ

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

4 林晓昌 53310119******0017
云南恒燊能源科技开发有

限公司
91530000690856913C

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

5 张玲蓉 53300119******122X 弥勒市金铁钢材经营部 92532526MA6KXP6Y0P

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

6 倪艳辉 53040219******0919 昆明金步辉经贸有限公司 91530111MA6KJL242F

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

7 晋松琼 53012119******0329 云南春天农产品有限公司 915301226836824098

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕267 号 2020/8/25 2020/8/25
2022/8/2

4

8 俞晴雯 31011519******2241 景洪黛岽科技有限公司 91532801MA6KUP5Y8N

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

9 刘永红 42900419******1339
西双版纳迪诺科技有限公

司
91532801MA6KUP5P43

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

10 尹凤霞 42102319******2448
西双版纳易添一科技有限

公司
91532801MA6KUNJB36

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

11 侯金志 51342319******495X 景洪阅果科技有限公司 91532801MA6KUP3FXW

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

12 杜明丽 41072719******5329 景洪紫益科技有限公司 91532801MA6KUM6597

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

13 文明 53232819******0050
云南金山水园林绿化有限

公司
915325006861514785

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

14 叶青 62212619******2318 玉溪青凌经贸有限公司 91530402MA6KQPLY8M

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

15 张建党 62282219******4517 玉溪建轩经贸有限公司 91530402MA6KPU2G86

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

16 范智刚 53223319******3312 昆明昭华科技有限公司 915301116885869771

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

17 杨利民 53232619******081X
云南博筑建设工程有限公

司
9153292907528524XP

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕300 号 2020/9/24 2020/9/24
2022/9/2

3

18 袁琦 53011119******4453 云南草本堂药业有限公司 915301006626123487

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕314 号2020/10/202020/10/20
2022/10/

19

19 许宝鑫 35058219******8451 昆明简寨贸易有限公司 91530111075286058E

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕314 号2020/10/202020/10/20
2022/10/

19

20 刘桂兰 53322219******0042
丽江锦天工业品综合批发

市场有限公司
53070179988802X

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕314 号2020/10/202020/10/20
2022/10/

19

21 和彩武 53322119******111X 和彩武 53322119571026111X

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕314 号2020/10/202020/10/20
2022/10/

19

22 高金海 53282219******0511
西双版纳海龙商贸有限责

任公司
915328006228883824

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕314 号2020/10/202020/10/20
2022/10/

19

23
欧阳小

勤
43062619******182X 昆明萨诺贸易有限公司 915301035662444509

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

24 刘岗 62210219******1010 昆明聚文菲能源有限公司 91530111054668807J

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

25 王晨宇 53032319******1119 昆明燕板商贸有限公司 91530103MA6K7A4744

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

26 张正凯 34212319******5750 东川区宏达毛制品厂 530113093322972

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

27 刘正林 53252719******0054
泸西县辽源煤业有限责任

公司
9153252766554140XB

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

28 肖斌 53352319******0059
云县源丰商贸有限责任公

司
91530922MA6K4P0G7G

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

29 聂延云 13052119******2788 云南利财经贸有限公司 91530111MA6K35CG37

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕337 号2020/11/232020/11/23
2022/11/

22

30 程卫星 41022119******7675
红河盛通丰装饰工程有限

公司
91532522MA6NIYT280

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

31 夏浡轩 51132119******3591
红河州浩轩丰贸易有限公

司
91532522MA6NIPWI4B

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

32 胡德宏 53038119******2718
红河州新乐达商贸有限公

司
91532522MA6MEWXD80

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

33 马纯刚 53250219******1210
云南兆三石亿鑫矿业有限

公司
91532522587356494T

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

34 何家红 53220119******6017

曲靖市金厦房地产有限责

任公司太平文化艺术园分

公司

915303287902573018

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

35 陈世兰 53262219******0020 文山新龙商贸有限公司 91532600753582850H

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2020〕386 号2020/12/282020/12/28
2022/12/

27

36 自国辉 53232419******2515
西双版纳泰达橡胶有限责

任公司
91532800734320134E

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

37 李源 53011119******0010 开远市果酒厂 91532502217920B60F

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

38 邓沙 43038119******8859
开远市玖得宝商贸有限公

司公
91532502MA6K5PAR6C

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

39 董聪 53011319******2210 东川区庆丰区毛制品厂 530113309647080

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

40 王文梅 51022819******1324 兰坪五味红酒行 92533325MA6K95FE9W

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

41 赵文张 53332119******0019 赵文张 533321196010080019

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕8 号 2021/1/20 2021/1/20
2023/1/1

9

42 常建芬 53300119******0061
保山市隆阳区汇众小额贷

款有限公司
91530502056995617H

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

43 郭仁芬 53010319******0026 云南海运经贸有限公司 530112719480009

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

44 陈正豪 44090219******0013 云南月秀药业有限公司 91530122584832440R

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

45 马锐辉 53250119******0625
个旧市鑫锐商品混凝土郁

怒公司
91532501557757932Q

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

46 黄文明 45250219******0830
红河州腾高丰贸易有限公

司
91532500MA6K6BHN52

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

47 李运锋 34160219******0611
文山市红顺中药材有限公

司
915326210977397320

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

48 李朝柱 53262119******433X
文山科奥信息科技有限公

司
91532621MA6N9HDQXL

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

49 杨来周 53332519******0035
兰坪县金顶镇汽车联营运

输公司
915333257098241462

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕27 号 2021/2/21 2021/2/21
2023/2/2

0

50 李世刚 53262419******2156 文山昱阳汽车修理有限 915326215718803712

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕42 号 2021/3/19 2021/3/19
2023/3/1

8

51 吴玉褔 53241619******0918 易门县康源菌业有限公司 915304256861835929

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕42 号 2021/3/19 2021/3/19
2023/3/1

8

52 王芳 53032819******2146 曲靖库之冰工贸有限公司 91530302MA6MEDUL2T

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕42 号 2021/3/19 2021/3/19
2023/3/1

8

53 何涛 53012519******0458 昆明涛炫商贸有限公司 91530103MA6MF5310T

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕42 号 2021/3/19 2021/3/19
2023/3/1

8

54 吕明顺 53262319******1119
文山州雄丰机动车驾驶培

训学校集团有限公司
91532600795185503L

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕64 号 2021/4/20 2021/4/20
2023/4/1

9

55 施加宽 32102219******2831 云南明群商贸有限公司 91530111MA6K3TTT3Q

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕64 号 2021/4/20 2021/4/20
2023/4/1

9

56 贾兴涛 53210119******401X
昭通市昭阳区兴吉商贸有

限公司
91530602MA6K7MD074

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

57 贾兴友 53220119******135X 曲靖靖福贸易有限公司 91530302790298955C

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

58 汤伟 51010219******7954 曲靖景赛商贸有限公司 91530302399816641B
云南省应急

管理厅
云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24

2023/5/2

3

59 曾土足 44090219******3617 曲靖汇诚商贸有限公司 915303020615644756

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

60 赵银菊 51302819******6665
玉溪长胜企业营销策划中

心
91530402MA6N57NW3G

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

61 袁玉贵 37098319******1835
玉溪景茂企业营销策划中

心
91530402MA6N5D7M6Q

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

62 田小锋 51102319******4337
玉溪合享企业营销策划中

心
91530402MA6N7P5313

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

63 严一培 51018219******4645
玉溪华培企业营销策划中

心
91530402MA6N63M932

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

64 丁红 53252519******1766
玉溪利源企业营销策划中

心
91530402MA6N65UD2K

国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24

2023/5/2

3

务局

65 罗小蓉 51078119******4388
玉溪源利企业营销策划中

心
91530402MA6N5PT09G

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

66 李雪艳 53290119******1501
玉溪科达企业营销策划中

心
91530402MA6N5D8962

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

67 彭婵 51343419******004X
玉溪裕耀企业营销策划中

心
91530402MA6N5D7U1F

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

68 邓荣 51050219******3213
玉溪久协商务咨询服务中

心
91530402MA6N7K0P6X

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

69 纪建新 23108119******0013
玉溪沃德网络信息技术服

务中心
91530402MA6N3HWX5J

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

70 马世青 51372219******0055
玉溪丹尚企业营销策划中

心
91530402MA6N57M3XH

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

71 何小梅 51372319******6525
玉溪利炫企业营销策划中

心
91530402MA6N65RT4U

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

72 文大桥 43232519******7116
富宁同富裕房地产开发有

限公司
9153262832310789XA

国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24

2023/5/2

3

务局

73 宋治国 53032819******091X
富宁佳鑫劳务派遣服务有

限公司
91532628MA6N00Y3X4

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

74 万勇 53262119******0072
丘北县万和药业有限责任

公司
91532626918294276M

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

75 叶新海 35223019******1234
广南县双龙活性炭有限公

司
91532627597106464B

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕101 号 2021/5/24 2021/5/24
2023/5/2

3

76 吴丽雪 35058219******3060
曲靖市华帝服装织造有限

公司
91530302309650992G

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

77 陈永寿 53252619******3816
弥勒市虎阿哥种植专业合

作社
93532526MA6L2G9Q1H

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

78 葛辉 43052119******4958 开远市精球铸造厂 91532502L026843224

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

79 张绍传 53302319******4332
保山隆阳区静良商贸有限

公司
91530502MA6P8HXL24

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

80 张绍传 53302319******4332
保山隆阳区丰宜销售有限

公司
91530502MA6PA66W1N

国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25

2023/6/2

4

务局

81 李仕华 53300119******0656
保山隆阳区天畅销售有限

公司
91530502MA6P9QE0X8

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

82 李仕华 53300119******0656
保山隆阳区文力商贸有限

公司
91530502MA6P98BNXA

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

83 黄明磊 53302319******3718
保山隆阳区三才销售有限

公司
91530502MA6P8NWY9J

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

84 木永华 53322119******1116 木永华

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕142 号 2021/6/25 2021/6/25
2023/6/2

4

85 黄坤 51010719******0031
云南中旺酒店管理有限公

司书林街分公司
9153011230954257XL

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号2021/07/292021/07/29
2023/7/2

8

86 卓晓明 54010219******1411
云南中旺酒店管理有限公

司滇池路分公司
91530112329152245P

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29
2023/7/2

8

87 刘诗荣 36220119******5414 昆明祈默商贸有限公司 91530100568805936Y

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29
2023/7/2

8

88 马小嫒 51040219******5549
个旧市前路再生资源有限

公司
915325017638652646

国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29

2023/7/2

8

务局

89 储丽琼 53252219******0320 储丽琼

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29
2023/7/2

8

90 宾冬尤 43042319******4738
文山湘跃商贸有限责任公

司
91532621MA6N0UQA86

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29
2023/7/2

8

91 蒋国忠 53352719******1619 蒋国忠 LS533527196710141619

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕166 号 2021/7/29 2021/7/29
2023/7/2

8

92 张剑 42272119******0735 云南聚银矿业有限公司 91530103343575455H

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

93 杨春秀 36220119******2827 昆明布尔诺商贸有限公司 9153010031634597XY

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

94 韩丽华 53240119******182X
云南玉溪华丰商贸有限责

任公司
91530402750653027G

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

95 顾文林 53032419******1513 玉溪兴昌信石化有限公司 91530402MA6N33QL0X

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

96 段雪彬 53012719******5214
云南昆钢钙镁熔剂有限公

司
915304256908928184

国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

务局

97 陈丽霞 53242319******0024
云南澄江译荣工贸有限责

任公司
9153042232525704XK

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

98 陈丰 32050219******1554 个旧市恒鑫物资经营部 915325017928628202

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕187 号 2021/9/7 2021/9/7 2023/9/6

99 李安褔 53262619******111X 红河州盛丰贸易有限公司 91532500097731706W

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8

100 李江 53250119******1213 红河州盛丰贸易有限公司 91532500097731706WN

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8

101 孙志成 53252719******2635
红河建设集团有限公司屏

边分公司
91532523MA6KAAFC12

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8

102 朱路明 53252719******2314
红河建设集团有限公司屏

边分公司
91532523MA6KAAFC12

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8

103 张帝 53212219******1012
鲁甸盛林房地产开发有限

公司
91530621552711070M

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8

104 徐登昆 53212919******2520 彝良县华昆商贸有限公司 91530628MA6K7REQX9
国家税务总

局云南省税
云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29

2023/9/2

8

务局

105 杨相士 33032319******7110
昭通市鲲鹏房地产开发经

营有限公司
915306006908591297

国家税务总

局云南省税

务局

云税函〔2021〕205 号 2021/9/29 2021/9/29
2023/9/2

8